

PAVE Holding ApS

Rædersvej 20
6000 Kolding

Årsrapport
27. november 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/05/2019

Peter Juhl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PAVE Holding ApS
Rædersvej 20
6000 Kolding

CVR-nr: 39124882

Regnskabsår: 27/11/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i besiddelse af og investering i kapitalandele i andre selskaber samt andet efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 27. november 2017 – 31. december 2018, udviser et resultat på kr. 117. Balancen udviser en egenkapital på kr. 50.117.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 27. nov. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		139
Resultat af ordinær primær drift		139
Ordinært resultat før skat		139
Skat af årets resultat	1	-22
Årets resultat		117
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		117
I alt		117

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		51.809
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	51.809
Anlægsaktiver i alt		51.809
Aktiver i alt		51.809

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		117
Egenkapital i alt		50.117
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		670
Skyldig selskabsskat		22
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.692
Gældsforpligtelser i alt		1.692
Passiver i alt		51.809

Egenkapitalopgørelse 27. nov. 2017 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000		50.000
Årets resultat		117	117
Egenkapital, ultimo	50.000	117	50.117

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	-286	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i tilknyttet virksomhed	308	0
	<u>22</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	50,000	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	50.000	0
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	5109	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	5.109	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	51.109	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Price2Trade ApS, Kolding	100%	51.109	1.109

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	0